ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

Số:          /UBND-VHTT

V/v tiếp tục truyền thông, thu hút tác giả

tham gia cuộc thi ảnh, video “Việt Nam

hạnh phúc - Happy Vietnam 2024”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày        tháng      năm 2024

                           Kính gửi:

     - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện công văn số 1255/STTTT-TTBCXB ngày 06/9/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Hưng Yên về việc tiếp tục truyền thông, thu hút

tác giả tham gia cuộc thi ảnh, video “Việt Nam hạnh phúc - Happy Vietnam

2024”;

Ngày 26/3/2024, Ủy ban nhân dân thị xã đã ban hành Công văn số

445/UBND-VHTT về việc triển khai cuộc thi ảnh, video “Việt Nam hạnh phúc -

Happy Vietnam 2024”. Đến nay, cuộc thi đã nhận được sự quan tâm, tham gia

của nhiều tác giả; tuy nhiên, số lượng các tác phẩm ảnh, video của các tác giả

trên địa bàn thị xã Mỹ Hào còn hạn chế.

Để tiếp tục khuyến khích các tổ chức, cá nhân (gồm tác giả chuyên nghiệp

và không chuyên nghiệp) trên địa bàn thị xã tham gia cuộc thi; qua đó, nhằm lan

tỏa những khoảnh khắc, vẻ đẹp của đất nước, con người Việt Nam nói chung,

của tỉnh Hưng Yên và của thị xã Mỹ Hào nói riêng đến với bạn bè trong nước và

quốc tế, Ủy ban nhân dân thị xã yêu cầu các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã

và UBND các xã, phường tiếp tục thực hiện tốt các nội dung sau:

1. Văn phòng HĐND và UBND thị xã

Tiếp tục đăng tải website http://happy.vietnam.vn lên Cổng Thông tin điện

tử thị xã để phổ biến rộng rãi về cuộc thi.

2. Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh thị xã

Tiếp tục tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh từ thị xã đến cơ sở để

cán bộ, công chức, viên chức, các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân trong toàn

thị xã biết, tham gia Cuộc thi.

3. Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã và UBND các xã, phường

Tiếp tục tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, đảng viên, hội viên, người lao

động thông qua các buổi sinh hoạt, các cuộc họp của cơ quan, đơn vị; tuyên

http://happy.vietnam.vn/

2

truyền trên hệ thống loa truyền thanh, trên Trang Thông tin điện tử, trang mạng

xã hội của đơn vị… để đông đảo người dân trong toàn thị xã biết, tham gia Cuộc

thi; đồng thời, tham gia hưởng ứng, phát động, khuyến khích các phóng viên,

nhà báo, hội viên, cộng tác viên tích cực tham gia cuộc thi.

Căn cứ các nội dung trên, UBND thị xã yêu cầu các phòng, ban, ngành,

đoàn thể thị xã; UBND các xã, phường nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND thị xã;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Khánh

		2024-09-13T14:11:20+0700

		2024-09-13T16:17:51+0700

		2024-09-13T16:45:00+0700
	Nguyễn Quốc Khánh

		2024-09-13T16:45:21+0700
	Nguyễn Quốc Khánh

		2024-09-13T17:09:00+0700

		2024-09-13T17:09:00+0700

		2024-09-13T17:09:00+0700